
ROZKŁAD JAZDY
LlNlA : TRZEBIEN- BOLESŁ/ *jEC - TRZEBIEN : W AutoŁsmśQ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Lp Dworce i przystanki Km ”

anwz ansz s ansz anwz anwz ansz anwz6 anwz anwz anwz
1Trzebień Osiedle 0,0 05:00 05:55 07:00 09:05 10:10 12:00 13:15 14:45 15:50 17:30 18:50

2Trzebień Wieś 1,0 05:01 05:56 07:01 09:06 10:11 12:01 13:17 14:46
_,
15:52 17:33 18:52

3Trzebien N/Ż 2,0 05:02 05:57 07:02 09:07 10:12 12:02 13:18 14:47
.
15:53 17:35 18:53

4Golnice 4,7'05:05 06:00 07:05 09:10 10:15 12:05 13:21 14:50
,
15:56 17:38 18:56

5Dąbrowa Bolesławiecka 7,0 05:09 06:04 07:09 09:14 10:19 12:09 13:24 14:54
.
16:01 17:43 19:01

GŁąka 10,0 05:13 06:08 07:13 09:18 10:23 12:13 13:28 14:58 16:05 17:47 19:05

7Bolesławiecul Zgorzelecka 18,5 05:27 06:19 07:29 09:32 10:30 12:27 13:35 15:05
._
16:12 17:55 19:12

zpowrotem
. .

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Lp Dworce'p'zysmnk' Km

6 s 6 anwz 6 anw6 s HA _s

1Bolesławiec ul Zgorzelecka 0,0 06:30 08:35 09:35 11:15 12:35 14:15 15:10 16:25
_

18:15

2Łąka 8,5 06:36 08:41 09:41 11:21 12:41 14:28 15:25 16:33
.
18:31

3 Dąbrowa Bolesławiecka „
11,5 06:40 08:45 09:45 11:25 12:45 14:32 15:29 16:39

.
18:35

4Golnice 13,8 06:43 08:48 09:48 11:28 12:48 14:35 15:32 16:44 18:38

5Trzebień Wieś 17,5 06:47 08:52 09:52 11:32 12:50 14:38 15:36 16:50
.
18:42

6Trzebień Osiedle 18,5 06:48 08:53 09:53 11:33 12:51 14:40 15:37 16:52
,
18:44

7 _Satara Oleszna 21,0 I 08:56 i 11:36 | 14:43 I i 18:47

Oznaczenia :

A - kursuje od poniedziałku do piątku
D - kursuje od poniedz'ałku do piątku oprócz świąt.
H - kursuje codziennie w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych'przewvświątecznych
S - kursuje w dni nauki szkolnej
6 - kursuje w soboty
d - nie kursuje w dniu 1.I, pienlvszy i drugi dzień Świąt Wielkanocy oraz 25 i 26.Xll

n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.Xll Auto - Linie S.P.

w - nie kursuje w dzień Bożego Ciała
„9%

!E RObert ! Vig/213365252

z - nie kursuje w piątek po dniu Bożego Ciała 59-720 RaciborowiceGome
”re? 0601 564 004

NIP 612-16—03-752 "REGON 230894380

WAŻNY BEZTERMINOWO (AKTUALIZACJA WG PRZEPISÓW)
RODZAJE KURSÓW: ZWYKŁE # CE) _;
Honorujemywszystkie ulgi ustawowe


